
UCHWAŁA NR  II/ 7 /2014 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 15 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok NR 

XXXII/259/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 grudnia 2013 r., zmienionej 

ZARZĄDZENIEM NR III/422/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 

2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXIII/267/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 21 lutego 2014  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/434/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2014 

r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXIV/273/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2014  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/441/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2014 

r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/444/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 kwietnia 

2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/448/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 

2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXV/281/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 8 maja 2014  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXXVI/284/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 maja 2014 zmieniającą 

uchwałę własną NR XXXV/281/2014 z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/464/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/475/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXVII/289/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 czerwca 2014 w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/482/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXVIII/292/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 8 lipca 2014 w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXVIII/293/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 8 lipca 2014 zmieniającą uchwałę 

własną NR XXXVII/289/2014 z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/486/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lipca 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 



2 

 

III/493/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 14 sierpnia 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXIX/298/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 sierpnia 2014 w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/501/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/513/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 września 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XL/302/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 września 2014 w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/516/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 września 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/523/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 października 2014 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/528/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 października 2014 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XLI/309/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 5 listopada 2014 w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/536/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 17 listopada 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/543/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu: 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę 8 432,37 zł 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 600,00 

 Dochody bieżące, z tego: 600,00 

 80110 GIMNAZJA 600,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  /opłaty wnoszone przez uczniów za 

udział w programie YOUNGSTER/ 

600,00 

 

852    POMOC SPOŁECZNA 7 832,37 

 Dochody bieżące, z tego: 7 832,37 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE , ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO 

7 832,37 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

7 832,37 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę 8 432,37 zł 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 600,00 

   

 80110 GIMNAZJA 600,00 

Wydatki bieżące, z tego: 600,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 600,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 600,00 



3 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 7 832,37 

 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO 

2 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 500,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 500,00 

 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 2 180,37 

Wydatki bieżące, z tego: 2 180,37 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 180,37 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 180,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 090,18 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 090,19 

 

 85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE 

3 152,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 152,00 

1.Dotacje na zadania bieżące: 3 152,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

3 152,00 

 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę 57 233,00 zł 
 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 000,00 

 

 75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 6 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 6 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 6 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 233,00 

 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 10 575,00 

Wydatki bieżące, z tego: 10 575,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 10 575,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 575,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 575,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 

     

 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

3 658,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 658,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 658,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 658,00 



4 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 658,00 
 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 19 000,00 

 

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 19 000,00 

1. Wydatki majątkowe, z tego: 19 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 19 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
 – realizacja zadania „Budowa oświetleń ulicznych w Gminie 

Krościenko Wyżne- ” 

19 000,00 
19 000,00 

 

926 KULTURA FIZYCZNA 18 000,00 

 

 92601 OBIEKTY SPORTOWE 18 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 18 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 18 000,00 

  6050 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- realizacja zadania „Budowa trybun na stadionie w Krościenku 

Wyżnym” 

18 000,00 

18 000,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę 57 233,00 zł 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22 717,00 

 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 22 717,00 

Wydatki bieżące, z tego: 13 217,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 13 217,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 217,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 217,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

2.Wydatki majątkowe, z tego: 9 500,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 9 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 realizacja zadań: 

- „Przebudowa drogi gminnej nr 114905R – ul. Sportowa, ul. 

Księża, ul. Centralna w m. Krościenko Wyżne, Pustyny” 

9 500,00 
 

9 500,00 

 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 000,00 

 

 75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 6 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 6 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 6 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 283,00 

 80104 PRZEDSZKOLA  8 283,00 

Wydatki bieżące, z tego: 8 283,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 8 283,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 283,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

8 283,00 

 

 



5 

 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 14 233,00 

 

 85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 14 233,00 

Wydatki bieżące, z tego: 14 233,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 14 233,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 14 233,00 
 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  2 000,00  

 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

     a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
 

926 KULTURA FIZYCZNA 4 000,00 

   

 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 4 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 4 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

b)  wydatki związane z realizacja zadań statutowych 2 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

 

§ 4. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę 6 000,00 zł 
 

 
750 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 000,00 

 

 75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 6 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 6 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 6 000,00 

a) Wydatki związane z realizacja zadań statutowych 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o  kwotę 6 000,00 zł  

 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 000,00 

 

 75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 6 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 6 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 6 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

 



6 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 


